M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 1216
StandNr: 100 26. Oktober 2019   9:41
Böhnke, Klaus−Dieter #1216 NS SGes Zellerfeld v. 1539
1
2
34 5
67
8
9
101112
13
14
15
1617
18
19
20 21
22
23
242526
27
28
2930
Ergebnis: 308.6 (299)
Serien: 102.6 102.6 103.4
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 343 (4), 241 (24), 239 (27)
beste Teiler 37.3 (25.)  41.1 (29.)  60.6 (17.)
Trefferlage 0.03 mm rechts,  0.25 mm tief
Streuwert 1.29,  horizontal: 1.42,  vertikal: 1.13
1
2
34 5
67
8
9
10
Serie 1:
  10.0   10.5 *   10.2 *    9.6   10.6 *
  10.0   10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.1
beste Teiler 79.7 (8.)  85.6 (9.)  88.4 (5.)
Trefferlage 0.03 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.12
1112
13
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.0   10.1
  10.3 *   10.7 *   10.2 *   10.0   10.2 *
beste Teiler 60.6 (17.)  80.0 (11.)  168.4 (16.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert 1.37,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.34
21
22
23
242526
27
28
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.4 *   10.1   10.0   10.8 *
  10.4 *   10.0   10.2 *   10.8 *   10.5 *
beste Teiler 37.3 (25.)  41.1 (29.)  116.0 (30.)
Trefferlage 0.06 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.48,  vertikal: 0.98
Unterschrift des Schützen
ID: CFBA18C8 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 9:54